SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Edital nº 005/2018 – PPG-GEO

Boa Vista-RR, 09 de março de 2018.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPG-GEO), no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, torna público aos interessados que não houveram pedidos de

impugnação ao Edital  nº 003/18 – PPG-GEO, de 05 de março de 2018, que trata sobre o

processo seletivo de candidato à bolsa pelo Programa Nacional de Pós-Doutorado – PNPD

CAPES, com atuação no Programa de Pós - Graduação em Geografia da UFRR.

Prof. Dr. Carlos Sander

Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia - UFRR